Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 3 сентября 2009 г. N 9/26098
------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ ГОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
5 июня 2009 г. N 645

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ЧАСТИ ГОРОДА ГОМЕЛЯ

Во исполнение Указа Президента Республики Беларусь от 16 ноября 2006 г. N 677 "О некоторых вопросах распоряжения имуществом, находящимся в коммунальной собственности" Гомельский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить центральную часть города Гомеля в следующих границах: улица 2-я Авиационная до восточной границы железной дороги, вдоль восточной границы железной дороги до северной границы электроподстанции "Восточная", вдоль северной границы электроподстанции "Восточная" до улицы Хатаевича, включая существующую транспортную развязку, от улицы Хатаевича, включая существующую транспортную развязку, условной линией до южной границы существующего гаражно-строительного кооператива, от южной границы существующего гаражно-строительного кооператива условной линией до залива, от залива до реки Сож (включая территории республиканского унитарного предприятия "Гомельский судостроительно-судоремонтный завод" и речного порта), вдоль реки Сож до улицы Фрунзе, улица Фрунзе до железной дороги, вдоль железной дороги до пересечения с улицей Новочерниговской в районе жилого дома 12, от улицы Новочерниговской условной линией до улицы Советской в районе пересечения с улицей Головацкого, улица Головацкого до улицы 2-я Авиационная.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Гомельского городского исполнительного комитета Ковалева С.Н.

Исполняющий обязанности председателя С.Н.Ковалев

Управляющий делами В.П.Сувалов

------------------------------------------------------------------